[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТЕПАНЕНСКОЕ»

«СТЕПАНЕНКИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Степаненское» на 2014 год

Принято Советом депутатов                                                                      10 января 2014 года

     Рассмотрев  план работы Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Степаненское» на 2014 год, на основании п.4 ст.25 Устава Совета депутатов муниципального образования «Степаненское», Совет депутатов МО «Степаненское» РЕШИЛ:
           Утвердить план работы Совета депутатов (Приложение 1) и Администрации (Приложение 2) муниципального образования «Степаненское» на 2014 год.
Глава

муниципального образования

«Степаненское»                                                                    Д.П.Максимов

дер. Степаненки

10 января 2014 года

№ 78